
QU!NCEY

02 juin 2024

K 602 ET ER6 BRIDE

CLASSEMENT GENERAL

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

N' Catégorie Manche... Manche 2 Manche 3 Points

Catégorie : K 602
1

2

3

4

5

18

7

26

9

14

Catégorie: K ER6 Bridé

114
220

BOILLOT Maxime

BICHET Florian

BOILLOT Arthur
HUEBER Lola

BOILLOT Ninon

DUFOUR Arthur
RABIET E|ena

BOUTEILLE Océane

K 602

K 602

K 602

K 602

K602

K ER6 Bridé

K ER6 Bridé

K ER6 Bridé

2

1

4

3

5

1

2

3

5

4

1

2

3

4

5

2

1

100

4

5

10

12

14

4

6

202

1

2

100

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mprimé : 20/05 /2024 07 :51

1

3

2



QU INCEY

02 juin 2024

K 500

CLASSEMENT GENERAL

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

Catégorie Manche.., Manche... Finale K... Points

1

2

3

4

5

6

3

23

24

19

90

9

1

3

2

5

4

6

1

3

2

4

5

6

1

2

5

3

6

4

3

I
9

12

15

16

HAILLANT Antoine

COLLET Kyllian

AUBERTIN Vincent

GARNERY Alexandre

TEIXEIRA Lucie

LEOCADE Axel

K 500

K 500

K 500

K 500

K 500

K 500

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mpri mé : 20 /05 /2024 07 :50

Pos. No



QUINCEY

02 juin 2024

K ER6

CLASSEMENT GENERAL

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

N' Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

70

14

49

5

20

9

12

15

37

1

2

3

4
a

6

9

7

5

1

3

2

4

7

I
5

6

9

1

3

7

6

2

4

5

15

3

8

12

14

tt
lo
'19

21

29

KORNER Richard

BERTOLINA Aurélien
BOILLOT Jérôme

PICARD Lola

BRAYARD Julien

DOVILER Malaurie

CHEVIRON Cédric

ROBERT Mickael

JONDET Maêva

K ER6

K ER6

K ER6

K ER6

K ER6

K ER6

K ER6

K ER6

K ER6

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mprimé : 20/05/2024 07'.1 0

Pos.



QUINCEY

02 juin 2024

K OPEN

CLASSEMENT GENERAL K OPEN

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

MancheT Manche2 Manchel Manche... Manche3 Manche4 MancheS Manche... Manche5 Manche6 Manche9

1

2

3

4
5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

z0

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

59

47

40

78

35

79

82

85

34

u
27

BO

11

B3

54

50

66

51

123

3

u
39

62

71

26

60

97

171

56

65

2

77

5

94

90

MOUGENOT Thomas

MOUTON Rémi

HEL Jordan

DROUHOT Lilian

DOVILER Tom

MOUGENOT Valentin

SERAFINI Mickaël

ARTZNER Clément

MILLET Jonathan

BELLUZO Julien

MATHIA Gilles

ARNOULT Julien

BOLOT Lort

MOINE Jimmy

MORNARD Alexis

JUSTICE David

NEVET Guillaume

RAOUL Julien

GALLAND Jean-Baptiste

ORLANDINI Jacques

SCHUMMER Bastien

DIGONNET Sylvain

SONTOT Baptiste

BONNOT Mickael

DESCLERC Alexis

DESCHAMPS Mickaël

GUEBRUNET Franck

COLIN Maxime

LAMBERT Benjamin

LAMBERT Jean-Louis

MARLET Cédric

TRESSE Sébastien

SIMONIN Florian

ROCHE Adrien

BACHIMONT Rémy

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

K Open

5

2

2

4

7

15

15

1

2

3

4
7

5

6

8

9

10

11

13

12

15

14

4

7

5

6

16

17

1B

19

21

20

22

25

26

23

24

27

28

30

29

31

32

45

100

100

Page:1 / 2 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com lmprimé : 20 / 05 /2024 07 :54



QUINCEY

02 juin 2424

K OPEN

CLASSEMENT GENERAL K OPEN

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

MancheT Manche2 Manchel Manche... Manche3 Manche4 MancheS Manche... Manche5 Manche6 Mancheg

36

37

38

39

100

100

100

100

8

10

144

9

23

6

GUILBERT Valentin

HIEGEL Marie

TRUCHET Jordy

DUPART Michel

K Open

K Open

K Open

K Open

100

100

100

100

Page :2 / 2 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I m pri mé'. 20 / 05 / 202a 07 :54



QUINCEY

02 juin 2024

MA

CLASSEMENT GENERAL MA

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

Pos, N' Nom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 42 LLAMAS Miguel MA 1 1 1 3

2 99 QUILLARD Hubert MA 2 2 2 6

3 18 MOUGEOT Stéphane MA 3 3 3 9

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mprimé : 20 /05 /2024 07 :54



QUINCEY

02 juin 2024

P1

CLASSEMENT GENERAL

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

1

2

3

4

5

6

7

I
9

22

69

55

67

43

?3

21

25

64

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

2

1

I
4

7

9

3

6

5

1

2

4

6

3

5

8

7

DA MOTA Johan

FEBVRE Sébastien

VUILLE Nicolas

FAIVRE Julien

TREBOUET Samuel

ESSERIC Romain

SCEPKOWA Mathieu

ESSERIC Thierry

PINTO DA FONSECA Mickaël

1

3

2

5

6

4

8

7

100

4

6

14

15

16

18

19

20

105

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mpri mé : 20/ 05 / 2024 07 :54

Nom



QUINCEY

02 juin 2024

P2 P3

CLASSEMENT P2 P3

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

N" Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

Catégorie : P2

165
299

BARBOTTE Edouard

ALVES Antony

CHATELET Frédéric

GODEFROY Sébastien

GODEFROY Florian

BOUILLET Marcel

REUILLER Florian

SIMONOT Jordan
CLOLOT Emeric

l

4

5

6

71

47

3B

97

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

2

1

5

3

4

0

1

2

3

2

1

3

5

4

1

3

2

1

3

2

4

5

2

1

3

5

5

10

12

13

0

4

6

8

Catéoorie: P3

128
2

3

87

91

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com lmprimé : 20/05/2024 07:56



QUINCEY

02 juin 2024

T1 T2

Classement général T1 T2

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

Catégorie : Tl
1 15

Catégorie: T2

MAUPOIL Gaël

GAILLARD Jules

VUILLE Julien

JACQUET Lort

FERRARI Kévin

FAIVRE Alexis

AUDDINO Mélissa

MONY Alex

GACON Stéphane

ESSERIC Alexandre

KESLER Ludovic

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22

83

69

20

67

96

15

29'l

14

13

T1

12

12

12

12

12

12

T2

12

T2

12

1

2

3

1

4

I
6

5

7

9

100

3

7
o

11

14

16

17

18

21

23

210

2

4

1

B

l

5

9

7

6

10

3

1

9

2

5

6

4

7

100

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mprimé : 20 /05 /2024 07 :57



QUINCEY

02 juin 2024

T3

Classement général T3

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

51

58

25

11

6

4

14

7

88

83

T3

T3

T3

T3

T3

T3

T3

ï3
T3

T3

2

6

1

4

3

10

7

5

9

8

3

1

2

5

I
6

4
7

15

15

2

1

7

5

4

3

15

15

6

7
a

10

14

15

19

26

27

30

23

AUBERT Marcel

ROUGEMONT Adrien

SIMON Nicolas

DOROTTE Benjamin

RENAULT Dorian

FOUCARD Nicolas

THIERY Luc

PHELON Jérôme

MIRAUX Lucie

MADELEINAT PieTTe

Page:1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com I mprimé : 20 /05 /2024 08:05

Pos.



QUINCEY

02 juin 2024

T4

Classement Général T4

Quincey (1.2 km)

Classement sur points (min.)

Pos. N" Nom Catégorie Manchel Manche2 Manche3 Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
'I 

1

33

20

27

28

74

29

30

22

3

12

10

T4

14

r4
T4

ï4
r4
r4
r4
ï4
T4

r4

2

1

4
5

6

3

7

9

10

11

I

1

2

3

4

5

6

7

I
9

15

100

4

5

10

14

15

16

22

23

28

36

208

CHEVALIER Christophe

PRIEUR Hervé

DEMOULIN Christophe

GARRET Florian

COLLINET Guilain

GENIES Jonathan
PIERRE Christophe
MANGIN Florian

MATHIOT Cyril

SlRl Jean-Michel
LAURETTE Kévin

,l

2

3

5

4

7

I
6

9

10

100

Page'. 1 / 1 Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com lmprimé : 20/05/2024 07.58


