

## QUINCEY

02 juin 2024

K 602 ET ER6 BRIDE

Quincey (1.2 km)

CLASSEMENT GENERAL

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche...	Manche 2	Manche 3	Points
<b>Catégorie : K 602</b>							
1	18	BOILLOT Maxime	K 602	2	1	1	4
2	7	BICHET Florian	K 602	1	2	2	5
3	26	BOILLOT Arthur	K 602	4	3	3	10
4	9	HUEBER Lola	K 602	3	4	5	12
5	14	BOILLOT Ninon	K 602	5	5	4	14
<b>Catégorie : K ER6 Bridé</b>							
1	14	DUFOUR Arthur	K ER6 Bridé	1	2	1	4
2	20	RABIET Elena	K ER6 Bridé	3	1	2	6
3	200	BOUTEILLE Océane	K ER6 Bridé	2	100	100	202

# QUINCEY

02 juin 2024

K 500

Quincey (1.2 km)

## CLASSEMENT GENERAL

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche...	Manche...	Finale K...	Points
1	3	HAILLANT Antoine	K 500	1	1	1	3
2	23	COLLET Kylian	K 500	3	3	2	8
3	24	AUBERTIN Vincent	K 500	2	2	5	9
4	19	GARNERY Alexandre	K 500	5	4	3	12
5	90	TEIXEIRA Lucie	K 500	4	5	6	15
6	9	LEOCADE Axel	K 500	6	6	4	16

# QUINCEY

02 juin 2024

K ER6

Quincey (1.2 km)

CLASSEMENT GENERAL

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
1	70	KORNER Richard	K ER6	1	1	1	3
2	14	BERTOLINA Aurélien	K ER6	2	3	3	8
3	49	BOILLOT Jérôme	K ER6	3	2	7	12
4	5	PICARD Lola	K ER6	4	4	6	14
5	20	BRAYARD Julien	K ER6	8	7	2	17
6	9	DOVILER Malaurie	K ER6	6	8	4	18
7	12	CHEVIRON Cédric	K ER6	9	5	5	19
8	15	ROBERT Mickael	K ER6	7	6	8	21
9	37	JONDET Maëva	K ER6	5	9	15	29

## QUINCEY

02 juin 2024

K OPEN

Quincey (1.2 km)

CLASSEMENT GENERAL K OPEN

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 7	Manche 2	Manche 1	Manche...	Manche 3	Manche 4	Manche 8	Manche...	Manche 5	Manche 6	Manche 9
1	59	MOUGENOT Thomas	K Open		1			1				1		
2	47	MOUTON Rémi	K Open	2				1				2		
3	40	HEL Jordan	K Open				1				1	3		
4	78	DROUHOT Lilian	K Open			2				1		4		
5	35	DOVILER Tom	K Open	1				2				7		
6	79	MOUGENOT Valentin	K Open				5				2	5		
7	82	SERAFINI Mickaël	K Open				2				4	6		
8	85	ARTZNER Clément	K Open		3				2			8		
9	34	MILLET Jonathan	K Open				4				3	9		
10	64	BELLUZO Julien	K Open	3				4				10		
11	27	MATHIA Gilles	K Open		2				5			11		
12	80	ARNOULT Julien	K Open			3				2		13		
13	11	BOLOT Loïc	K Open	5				3				12		
14	83	MOINE Jimmy	K Open			1					4		15	
15	54	MORNARD Alexis	K Open		4				3			14		
16	50	JUSTICE David	K Open				3					5		16
17	66	NEVET Guillaume	K Open			5					3		17	
18	51	RAOUL Julien	K Open		5				6				18	
19	123	GALLAND Jean-Baptiste	K Open			4				8			19	
20	3	ORLANDINI Jacques	K Open			6				7			21	
21	84	SCHUMMER Bastien	K Open		7				8				20	
22	39	DIGONNET Sylvain	K Open				7					6		22
23	62	SONTOT Baptiste	K Open		6					4			25	
24	71	BONNOT Mickael	K Open	4				5					26	
25	26	DESCLERC Alexis	K Open	7				6					23	
26	60	DESCHAMPS Mickaël	K Open			9				6			24	
27	97	GUEBRUNET Franck	K Open	6				8					27	
28	171	COLIN Maxime	K Open			8				5			28	
29	56	LAMBERT Benjamin	K Open				6				7		30	
30	65	LAMBERT Jean-Louis	K Open		8				7				29	
31	2	MARLET Cédric	K Open	9				7					31	
32	77	TRESSE Sébastien	K Open				8				15		32	
33	5	SIMONIN Florian	K Open				9				15		45	
34	94	ROCHE Adrien	K Open			7				9			100	
35	90	BACHIMONT Rémy	K Open		9				9				100	

## QUINCEY

02 juin 2024

K OPEN

Quincey (1.2 km)

CLASSEMENT GENERAL K OPEN

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 7	Manche 2	Manche 1	Manche...	Manche 3	Manche 4	Manche 8	Manche...	Manche 5	Manche 6	Manche 9
36	144	GUILBERT Valentin	K Open	8				100					100	
37	9	HIEGEL Marie	K Open		10				100				100	
38	23	TRUCHET Jordy	K Open			100							100	
39	6	DUPART Michel	K Open				100						100	

# QUINCEY

02 juin 2024

MA

Quincey (1.2 km)

CLASSEMENT GENERAL MA

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
1	42	LLAMAS Miguel	MA	1	1	1	3
2	99	QUILLARD Hubert	MA	2	2	2	6
3	18	MOUGEOT Stéphane	MA	3	3	3	9

## QUINCEY

02 juin 2024

P1

Quincey (1.2 km)

## CLASSEMENT GENERAL

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
1	22	DA MOTA Johan	P1	2	1	1	4
2	69	FEBVRE Sébastien	P1	1	3	2	6
3	55	VUILLE Nicolas	P1	8	2	4	14
4	67	FAIVRE Julien	P1	4	5	6	15
5	43	TREBOUET Samuel	P1	7	6	3	16
6	23	ESSERIC Romain	P1	9	4	5	18
7	21	SCEPKOWA Mathieu	P1	3	8	8	19
8	25	ESSERIC Thierry	P1	6	7	7	20
9	64	PINTO DA FONSECA Mickaël	P1	5	100		105

# QUINCEY

02 juin 2024

P2 P3

Quincey (1.2 km)

CLASSEMENT P2 P3

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
<b>Catégorie : P2</b>							
1	65	BARBOTTE Edouard	P2	2	2	1	5
2	99	ALVES Antony	P2	1	1	3	5
3	71	CHATELET Frédéric	P2	5	3	2	10
4	47	GODEFROY Sébastien	P2	3	5	4	12
5	38	GODEFROY Florian	P2	4	4	5	13
6	97	BOUILLET Marcel	P2	0			0
<b>Catégorie : P3</b>							
1	28	REUILLER Florian	P3	1	1	2	4
2	87	SIMONOT Jordan	P3	2	3	1	6
3	91	CLOLOT Emeric	P3	3	2	3	8

## QUINCEY

02 juin 2024

T1 T2

Quincey (1.2 km)

Classement général T1 T2

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
<b>Catégorie : T1</b>							
1	15	MAUPOIL Gaël	T1	1	1	1	3
<b>Catégorie : T2</b>							
1	22	GAILLARD Jules	T2	2	3	2	7
2	83	VUILLE Julien	T2	4	1	3	8
3	69	JACQUET Loïc	T2	1	9	1	11
4	20	FERRARI Kévin	T2	8	2	4	14
5	67	FAIVRE Alexis	T2	3	5	8	16
6	96	AUDDINO Mélissa	T2	5	6	6	17
7	15	MONY Alex	T2	9	4	5	18
8	291	GACON Stéphane	T2	7	7	7	21
9	14	ESSERIC Alexandre	T2	6	8	9	23
10	13	KESLER Ludovic	T2	10	100	100	210

# QUINCEY

02 juin 2024

T3

Quincey (1.2 km)

Classement général T3

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
1	51	AUBERT Marcel	T3	2	3	2	7
2	58	ROUGEMONT Adrien	T3	6	1	1	8
3	25	SIMON Nicolas	T3	1	2	7	10
4	11	DOROTTE Benjamin	T3	4	5	5	14
5	6	RENAULT Dorian	T3	3	8	4	15
6	4	FOUCARD Nicolas	T3	10	6	3	19
7	14	THIERY Luc	T3	7	4	15	26
8	7	PHELON Jérôme	T3	5	7	15	27
9	88	MIRAUT Lucie	T3	9	15	6	30
10	83	MADELEINAT Pierre	T3	8	15		23

# QUINCEY

02 juin 2024

T4

Quincey (1.2 km)

Classement Général T4

Classement sur points (min.)

Pos.	N°	Nom	Catégorie	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Points
1	33	CHEVALIER Christophe	T4	2	1	1	4
2	20	PRIEUR Hervé	T4	1	2	2	5
3	27	DEMOULIN Christophe	T4	4	3	3	10
4	28	GARRET Florian	T4	5	5	4	14
5	74	COLLINET Guilain	T4	6	4	5	15
6	29	GENIES Jonathan	T4	3	7	6	16
7	30	PIERRE Christophe	T4	7	8	7	22
8	22	MANGIN Florian	T4	9	6	8	23
9	3	MATHIOT Cyril	T4	10	9	9	28
10	12	SIRI Jean-Michel	T4	11	10	15	36
11	10	LAURETTE Kévin	T4	8	100	100	208